

UAB „PIENO TYRIMAI“

PASIŪLYMAS DĖL CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMO

2025-12-18

(Data)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB „BIOEKSMA“ Į. k. 300096612; PVM mokėtojo kodas LT100001556016
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Ukmergės g. 364-20, LT-14188, Vilnius, Lietuva
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Projektų vadovė Ramunė Domkienė
Telefono numeris	+370 620 28742
El. pašto adresas	ramune.domkiene@bioeksma.lt ; bioeksma@bioeksma.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo, vykdomo atviro konkurso būdu skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo, vykdomo atviro konkurso būdu pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus*:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Statusas (jungtinės veiklos partneris arba subtiekejus (subrangovas) arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojimų apimtis (ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas)
	-		

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai)* /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
	-	

--	--	--

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Tiekėjai prašomi pasiūlymo dalį (-is), kurios (-ių) informacija jo pasiūlyme yra konfidenciali, sugrupuoti ir pateikti viename dokumente, pavadinime nurodant „Konfidencialu“.

Informuojame, kad šioje lentelėje nenurodyti dokumentai nebus laikomi konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus paviešinti kartu su sudaryta sutartimi.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina, Eur be PVM	Vieneto kaina, Eur su PVM	Suma, Eur su PVM
1.	Amoniakas Kat. Nr. CL00.0115.1000 AnalytiChem Belgium NV Fasuotė 1000 ml	3000	ml	0,0095	0,011495	34,49
2.	Boro rūgšties tirpalas Kat. Nr. 5792.5000VWR Chemicals Fasuotė 5 L	85	l	5,00	6,05	514,25
3.	Dapi Kat. Nr. A1001,0100 AppliChem Fasuotė 100 mg	10000	mg	2,71	3,2791	32791,00
4.	Ampulės Delvotest T	100	vnt.	-		
	Delvotest SP NT	5	plokštelė	-		
	Delvotest T (plokštelės)	4 000	plokštelė	-		
5.	Kjeldalio tabletės (3,5) Kat. Nr. 85528.1000 VWR Chemicals Fasuotė 1000 vnt.	3 000	tab	0,27	0,3267	980,10
	Kjeldalio tabletės (1,5) Kat. Nr. 85531.1000 VWR Chemicals Fasuotė 1000 vnt.	1 000	tab	0,25	0,3025	302,50
6.	Natrio hidroksido 40 proc. tirpalas Kat. Nr. 191536N VWR Chemicals Fasuotė 5 L	100	l	5,00	6,05	605,00
7.	Druskos rūgšties tirpalas 0,1 M Kat. Nr. CL05.0307.1000 AnalytiChem Belgium NV Fasuotė 1 L	25	l	9,00	10,89	272,25
8.	Propidiumo jodidas Kat. Nr. 40016 Biotum Fasuotė 100 mg	4,8	g	1650,00	1996,5	9583,20
9.	Etilo acetatas Kat. Nr. 83660.290 VWR Chemicals Fasuotė 1 L	4000	ml	0,02	0,0242	96,80

10.	Natrio karbonatas Kat. Nr. 27767.295 VWR Chemicals Fasuotė 1 kg	5	kg	23,00	27,83	139,15
11.	Koncentratas RBS 35	400	l	-		
12.	Glicerinas Kat. Nr. 24388.295 VWR Chemicals Fasuotė 1 L	1000	ml	0,022	0,02662	26,62
13.	Dietilo eteris Kat. Nr. 23811.326 VWR Chemicals Fasuotė 2,5 L	72	l	14,00	16,94	1219,68
14.	Petrolio eteris Kat. Nr. 23835.328 VWR Chemicals Fasuotė 2,5 L	72	l	9,60	11,616	836,35
15.	Buferiniai tirpalai Kat. Nr. 238317 + 238321 Hamilton Rinkiny 2 x 250 ml	2	rink.	48,00	58,08	116,16
16.	Reagentų rinkinys stafilokokų nustatymui	3	rink.	-		
	Reagentų rinkinys streptokokų nustatymui	12	rink.	-		
17.	Reagentų rinkinys mastytų PGR metodu	4	rink.	-		
18.	Reagentų rinkinys chloramfenikolio nustatymui Kat. Nr. 5091CAP EuroProxima/ R-Biopharm Netherlands NV	6	rink.	495,00	598,95	3593,70
19.	Terpė Kolumbijos su eskulinu	5000	vnt.	-		
	Terpė Miulerio Hintono	3000	vnt.	-		
	Terpė Miulerio Hintono be kraujo	2000	vnt.	-		
20.	Testas antimikrobinių medžiagų identifikavimui Infiniplex for Milk (Randox)	950	vnt.	-		
21.	Vandenilio peroksidas Kat. Nr. 941970ZA VWR Chemicals Fasuotė 30 ml (Katalazės reagentas)	100	ml	0,66	0,7986	79,86
22.	Imersinis aliejus Kat. Nr. 1.04699.0100 Merck	100	ml	0,46	0,5566	55,66
23.	Metanolis Kat. Nr. 85681.320 VWR Chemicals Fasuotė 2,5 L	120	L	6,80	8,228	987,36
24.	AGRAQUANT AFLATOXIN ELISA testas <i>Romer Labs</i> Kat. Nr. 10002100	12	Kompl.	595,00	719,95	8639,40

AGRAQUANT DEOXYNIVALENOL PLUS ELISA testas <i>Romer Labs</i> Kat. Nr. 10006638	12	Kompl.	632,00	764,72	9176,64
AGRAQUANT FUMONISIN ELISA testas <i>Romer Labs</i> Kat. Nr. 10002104	12	Kompl.	632,00	764,72	9176,64
AGRAQUANT OCHRATOXIN A ELISA testas <i>Romer Labs</i> Kat. Nr. 10002102	12	Kompl.	632,00	764,72	9176,64
AGRAQUANT ZEARELENONE PLUS ELISA testas <i>Romer Labs</i> Kat. Nr. 10002111	12	Kompl.	595,00	719,95	8639,40
1 laipsnio valymo kolonėlės MYCOSEP 112 AFLAZON <i>Romer Labs</i> Kat. Nr. 10001948 Fasuotė 25 vnt.	400	vnt	7,84	9,4864	3794,56
Valymo kolonėlės MycoSep ® 113 Trichotecenes Kat. Nr. 10001948 Fasuotė 25 vnt.	400	vnt	8,40	10,164	4065,60
Valymo kolonėlės MycoSep ® 229 Ochratoxin Kat. Nr. 10001956 Fasuotė 25 vnt.	400	vnt	12,80	15,488	6195,20
Kontrolinė medžiaga AFLATOXINS IN CORN, LOW LEVEL, 100 G /medžiaga ZEARELENONE IN CORN, LOW LEVEL, 100G/FUMONISINS IN CORN, LOW LEVEL, 100 G/DEOXYNIVALENOL IN CORN, LOW LEVEL, 100 G/arba kitų rušių <i>Romer Labs</i>	8	vnt	112,00	135,52	1084,16

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –

112182,37 Eur (Vienas šimtas dvylika tūkstančių
vienas šimtas aštuoniasdešimt du eurai 37 ct)

(skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 19469,67 Eur.

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	EBVPD	14

2	DEKLARACIJA DĖL TIEKĖJO ATSAKINGŲ ASMENŲ	1
3	TIEKĖJO DEKLARACIJA	1
4	Įgaliojimas pasirašyti R. Domkieni	1
5	ISO 9001:15 sertifikatai	

Pasiūlymas galioja 3 mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo dienos.

Pastaba. Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą prašomą informaciją.

Projektų vadovė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

Ramūnė Domkienė

(Vardas ir pavardė)

**Pastaba. Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.*